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„Alles aus einer Hand“ (Almancası „her şey tek elden“) 

KİMLER KATILABİLİR?  

İkinci Sosyal Yasa Kitabı (Almancası Sozialgesetzbuch II / Kısaltması SGB II) uyarınca devlet desteği almaya hakkı olan 

göçmen kökenli insanlar ya da mülteciler yani sığınmacı kökenli insanlar. 

 

ZAMAN ÇERÇEVESi 

Başlangıç aşamasında 3 ay olmak üzere; gerekli durumlarda en fazla 12 aya kadar uzatılabilir 

 

NEREDE? 

BWHW (Bildungswerk der Hessischen Wirtschaft e. V.´nin Almanca Kısaltması) 

Orta Hessen Bölgesi 

Adres: Philipp-Reis-Straße 4, 35398 Gießen 

Otobüs Numaraları: 12, 24, GI-41, GI-42 

Otobüsten İnilecek Duraklar: Philipp-Reis-Straße oder Gottlieb-Daimler-Straße 

 

Görüşme İçin Yetkili, İlgili Kişiler: 

Nicole Blankenburg (Bölge yöneticisi / Proje yöneticisi) 

Mail Adresi: blankenburg.nicole@bwhw.de 

Telefon Numarası: 0641 98238-76 

 

 

Joanna Chycznska (Proje yöneticisi) 

Mail Adresi: chyczynska.joanna@bwhw.de 

Telefon Numarası: 0641 98238-77 

 

 

ZAUG (Zentrum Arbeit und Umwelt´in Almanca Kısaltması) 

Adres: Am Urnenfeld 33, 35396 Gießen 

Otobüs Numarası: 5 

Otobüsten İnilecek Durak: Greizer Straße 

 

Görüşme İçin Yetkili, İlgili Kişi:  
Leonie Hantke (Sosyal Pedagog) 

Mail Adresi: leonie.hantke@zaug.de 

Telefon Numarası: 0641 797966-18 
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PROJENİN İÇERİĞİ 

Bu projenin ismi ”Alles aus einer Hand” olup, Türkçesi “Her şey tek elden” olarak tercüme edilebilir. Bu proje sizin iş 

dünyasi ve meslek ortamındaki entagrasyon sürecinizi ve ayrıca sizin topluma entagrasyon ya da diğer bir deyişle 

uyum süreci esnasında çok çeşitli yelpazede ve kişiye özel birçok destekleyici fırsat ve program ya da kurs imkanı 

sunmaktadır. Biz kurum olarak sizi, bilhassa aşağıda bulunan ve önemli olan konularda destekliyor ve de ayrıca size 

bu konularda ve gereken durumlarda eşlik ediyoruz. Bu konular kabaca şu şekilde sıralanmaktadır: 

1. Sosyal pedagojik destek, gereken durumlarda size eşlik etmek ve danışmanlık hizmetleri sunmak ve 

kurumumuz haricindeki kurs ve program fırsatlarından sizi faydalandırmak. 

2. Almanca dil takviye dersleri. 

3. İşveren ile sizin aranızda bağ kurmak ve uyum sürecini yönetmek. 

4. Göçmenler için bilgisayar, donanım ve yazılım kursları.  

5. İş oryantasyonu ile birlikte işe giriş ve eğitim için hazırlık süreci. 

6. Eğitim ve iş ortamına hazırlık, bu sürece ısındırma ve alıştırma.  

7. Sigorta zorunluluğu bulunan bir işe ya da bir mesleki eğitim programına giriş esnasında destek, yardım ve 

danışmanlık. 

8. Staj yeri bulma konusunda destek.  

9. Ayrıca değişik proje yaklaşımları: 

Depo/Lojistik/Taşıma/Ticaret/Dağıtım 

Otel/Konaklama/Ev ekonomisi/Beslenme/Yiyecek sektörü ve aşçılık 

Kuaförlük mesleği 

Yaşlı, hasta ve çocuk bakımı için meslek oryantasyonu 

Yaratıcı düşünceler için çalışma atölyesi (Almancası Kreativ-Werkstatt) 

Dijitalleşme ve Değişik mesleki alanlardaki imkanlar  

Yeni proje ya da fikir gerçekleştirme imkanları  

 

Bu proje hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak istiyor musunuz? 

O halde Jobcenter’da bulunan sizden sorumlu yetkili personelle iletişime geçin. 

 

JOBCENTER GIEßEN 

 Adres: Lahnstraße 59, 35398 Gießen 

Telefon Numarası: 0641 48016-0 

İnternet Adresi: www.jobcenter-giessen.de 

 

 

Jobcenter Gießen Gießen şehrinde (Stadt) ve Gießen semtinde (Landkreis) bulunan, Agentur für Arbeit Gießen´in ve 

Landkreis Gießen’in ortak bir kurumu olarak, işsizlik parası alan insanlardan sorumludur. Biz toplumsal 

sorumluluğumuzun farkında ve Gießen şehrinde sosyal hizmetler veren bir kurum olduğumuzun bilincindeyiz. Hizmet 

odaklı çalışma ve müşteri memnuniyeti bizim yaptığımız işin odak noktasında bulunmaktadır ve bunlar bizim için en 

önemli ilkelerdir. Biz insanların menfaatini gözetiyor ve önem verdikleri işleri ve onlara ait meseleleri ciddiye alıyoruz. 


